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هیمالیانورد استان فارس 
پس از صعود به قله »برودپیک« به میهن بازگشت

هیئت  هیمالیانورد  کشفی  علی رضا 
ورزشی  صعودهای  و  کوه نوردی 
استان فارس که موفق به صعود قله 
ارتفاع ۸۰۴۷ متری  به  »برودیپک« 
در پاکستان شد، با استقبال مسئولین 
شیراز  به  دوست  ورزش  مردم  و 

بازگشت.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع 
فارس،  استان  جوانان  و  ورزش 
هیئت  هیمالیانورد  کشفی  علی رضا 
ورزشی  صعودهای  و  کوه نوردی 
صعود  به  موفق  که  فارس  استان 
 ۸۰۴۷ ارتفاع  به  »برودیپک«  قله 
روز  عصر  شد  پاکستان  در  متری 
مورد  و  شده  شیراز  وارد  گذشته 
رئیس  ایزدی«  »حمیدرضا  استقبال 
اداره  معاون  فارس،  استان  هیئت 

اداره  رئیس  جوانان،  و  ورزش  کل 
ورزش و جوانان شهرستان استهبان، 
شهرستان ها،  هیئت های  مسئولین 
هیئت  کارگروه های  باشگاه ها، 
فارس  استان  کوه نوردان  و  فارس 

قرار گرفت.
این  »کشفی«  است؛  ذکر  شایان 
کپسول  از  استفاده  بدون  را  صعود 
ارتفاع  باربر  همراهی  و  اکسیژن 

انجام دادند.

قرعه کشی لیگ برتر هندبال آقایان برگزار شد
هفته اول مهرماه؛ آغاز لیگ سی و هفتم

با حضور  برتر هندبال  لیگ  قرعه کشی سی و هفتمین دوره  مراسم 
نمایندگان باشگاه ها برگزار شد.

قرعه کشی سی  مراسم  هندبال،  فدراسیون  روابط عمومی  به گزارش 
با  مرداد،   23 سه شنبه  امروز،  هندبال  برتر  لیگ  دوره  هفتمین  و 
ملی،  تیم های  سازمان  رئیس  رئیس،  نایب  دبیرکل،  رئیس،  حضور 
روسای کمیته های مسابقات و داوران فدراسیون هندبال، خبرنگاران 
و نمایندگان  تیم های فولاد مبارکه سپاهان، سنگ آهن بافق، شهید 
چمران لارستان، نیروی زمینی کازرون، زغال سنگ طبس، آلومینیوم 
و  پسند  گیتی  گچساران،  گاز  و  نفت  کرمان،  مس  صنعت  اراک، 

سپاهان نوین برگزار شد. 
فدراسیون  مسابقات  کمیته  دبیر  ترابی،  مهدی  سید  اعلام  براساس 
هندبال، مسابقات لیگ برتر هندبال از دهه اول مهر ماه آغاز خواهد 
شد. این مسابقات در این فصل به صورت دوره ای برگزار می شود و 

مرحله پلی آف ندارد. 
قرعه کشی  مسابقات،  برگزاری  پیرامون  نظر  تبادل  و  بحث  از  پس 
بافق،  سنگ آهن  تیم های  قرعه  آن  طبق  که  شد  انجام  برتر  لیگ 
طبس،  سنگ  زغال  سپاهان،  مبارکه  فولاد  کازرون،  زمینی  نیروی 
گیتی پسند، نفت و گاز گچساران، شهید چمران لارستان، آلومینیوم 

اراک، صنعت مس کرمان و فولاد نوین به ترتیب از شماره یک تا 
10 در این دوره از مسابقات مشخص و اعلام شد. 

طبق برنامه مسابقات هفته اول لیگ برتر هندبال براساس قرعه کشی 
به این شرح است: 

سنگ آهن بافق - فولاد نوین
نیروی زمینی کازرون - صنعت مس کرمان

فولاد مبارکه سپاهان - آلومینیوم اراک
زغال سنگ طبس- شهید چمران لارستان

گیتی پسند- نفت و گاز گچساران
طبق برنامه ریزی ها مسابقات لیگ برتر هندبال اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ 

پایان می یابد.

برگزاری مسابقات منطقه 7 هندبال کشور به میزبانی یاسوج

مسابقات منطقه ۷ هندبال کشور رده سنی خردسالان پسر به میزبانی یاسوج برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این مسابقات با حضور استان های 

کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و فارس از 24 تا 27 مردادماه 1403 در سالن شهید صیاد شیرازی یاسوج برگزار می شود.
در این دوره از رقابت ها تیم های شهید شاملی کازرون، جهرم، بویراحمد، فراز بام خائیز دهدشت، بوشهر پارس وگچساران در بخش پسران 

خردسال به رقابت می پردازند.
گفتنی است تیم های برتر در مسابقات منطقه ۷ کشور سهمیه حضور در مسابقات کشوری را کسب می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

ایده پردازی و برنامه ریزی باید سرلوحه ورزش 
قرار گیرد

فارس  مدیر کل ورزش و جوانان 
معاونت  کارشناسان  جمع  در 
امور  معاونت  گفت:  ورزش  امور 
و  است  کل  اداره  ویترین  ورزش 
برای توسعه و گسترش ورزش در 
سطح استان می بایست ارتقا فردی، 
ایده  خلاقیت،  مضاعف،  همکاری 
کاربردی  ریزی  برنامه  و  پردازی 

سر لوحه کار قرار گیرد.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع 
نشست  فارس،  جوانان  و  ورزش 
امور  توسعه  معاونت  کارشناسان 
کل  مدیر  حضور  با  استان  ورزش 
برگزار  فارس  جوانان  و  ورزش 

شد .
فارس  مدیر کل ورزش و جوانان 
در این نشست گفت: استان فارس 
می بایست  فروان  ظرفیت های  با 
به  و  مدون  ریزی های  برنامه  با 
کارگیری خلاقیت و ایده پردازی 
در جهت موفقیت و توسعه ورزش 

استان گام بردارد .
دکتر خداجو اظهار داشت: نظارت 
ورزشی  باشگاه های  ارزیابی  و 
کارشناسان  همکاری  با  می بایست 
حوزه ورزش نظارت بر باشگاه های 
ورزشی به صورت ویژه انجام گیرد 
ارزیابی  مورد  استان  باشگاه های  و 

قرار گیرند .
قهرمانی  پایگاه  خصوص  در  وی 
نقطه  قهرمانی  پایگاه  داشت:  بیان 
و  است  استان  ورزش  عطف 

می بایست کارشناسان این حوزه با 
با  و  باشند  آشنا  ورزش  روز  علم 
پایگاه قهرمانی کمیته  با  همکاری 
ملی المپیک در امر قهرمان پروری 

گام بردارند .
فارس  مدیر کل ورزش و جوانان 
تمایز  باعث  تخصص  داد:  ادامه 
ارتقا  و  پروری  جایگاه  و  می شود 
فردی می تواند باعث پیشرفت اداره 
کل ورزش و جوانان استان فارس 

شود .
هیئت های  حسابرسی  اجرای 
انعکاس  به  توجه  ورزشی، 
اجرای  ورزشکاران،  موفقیت 
برنامه  تدوین  فرهنگی،  پیوست 
دیگر  ورزش  و  تربیت بدنی  هفته 
و  ورزش  کل  مدیر  تاکیدات 

جوانان فارس بود.
مدیر  از سوی  این جلسه  پایان  در 
کل ورزش و جوانان استان فارس 
سرپرست  طیبی  حسن  محمد 
و  انسانی  منابع  توسعه  معاونت 
دبیر  بعنوان  کل  اداره  پشتیبانی 
سعید  سید  و  دولت  هفته  ستاد 
سجادی معاون توسعه امور ورزش 
بعنوان دبیر ستاد گرامیداشت هفته 
تربیت بدنی و ورزش منصوب شد.

خسته ام!

دیدارهای روز اول دور رفت لیگ برتر هندبال ساحلی در منطقه شمال برگزار شد
در نخستین روز مرحله رفت مسابقات لیگ برتر هندبال ساحلی 5 

دیدار برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در نخستین روز نخستین 
دوره لیگ برتر هندبال ساحلی در منطقه شمال 5 دیدار برگزار شد 
به  ستارگان  و  مازندران  انزلی،  بندر  تیم های شهرداری  آن  که طی 

پیروزی رسیدند. 
نتایج دیدارهای روز نخست لیگ برتر هندبال ساحلی در منطقه شمال 

به این شرح است:
شهرداری بندر انزلی 2 – دولت آباد اصفهان 0

مازندران 2 – نیروی زمینی شهرری 0
شهرداری بندر انزلی 2 – ستارگان 1
مازندران 2 – دولت آباد اصفهان 0

ستارگان 2 - نیروی زمینی شهرری 0
در دومین روز برگزاری این مسابقات در مرحله رفت 5 بازی دیگر 
بندرانزلی،  شهرداری  با  شهرری  زمینی  نیروی  که  می شود  برگزار 
مازندران،  با  بندرانزلی  شهرداری  ستارگان،  با  اصفهان  دولت آباد 

نیروی زمینی شهرری با دولت آباد اصفهان و مازندران با ستارگان 
دیدار می کند. 

مسابقات مرحله رفت منطقه جنوب نیز با برگزاری 5 دیدار برگزار 
می شود که به برنامه این بازی ها به این شرح است:

کالنگ هرمزگان – شهرداری بندرعباس
آرتایل اصفهان – هتلداری فرزاد کیش

شهرداری بندرعباس – شهید شعبانی فجر کنگان
هتلداری فرزاد کیش - کالنگ هرمزگان

شهید شعبانی فجر کنگان - آرتایل اصفهان
مسابقات منطقه شمال تا 27 و منطقه جنوب تا 28 مرداد ادامه دارد. 

فوتسال زنان پالایش نفت آبادان 
در بین ۱۰ تیم برتر جهان

از سوی سایت معتبر فوتسال پلنت، 
گزینه های برترِ بهترین تیم فوتسال 
معرفی   ۲۰۲۳ سال  در  جهان  زنان 

شدند.
اداره کل  پایگاه خبری  به گزارش 
خوزستان،  استان  جوانان  و  ورزش 
که  آبادان  نفت  پالایش  زنان  تیم 
سوپر  قهرمانی  مقام  گذشته  فصل 
عنوان  چند  و  کشور  فوتسال  لیگ 
از سوی  بود،  را کسب کرده  برتر 
بین  پلنت، در  فوتسال  معتبر  سایت 
۱۰ تیم برتر فوتسال زنان جهان در 

سال ۲۰۲۳ قرار دارد.
فوتسال  برترین های  نهایی  اعلام 
به  سایت  این  سوی  از  جهان  زنان 

زودی اعلام خواهد شد.

پسر افغان : پدرم دستمزدم را نمی داد نقشه خودربایی کشیدم

خودربایی پسر افغان برای گرفتن طلب از پدرش کار دست او داد 
و باعث شد پایش به دادسرای امور جنایی تهران باز شود.

به گزارش صد آنلاین، این پرونده ابتدا تحت عنوان آدم ربایی در 
مشخص  تحقیقات  پایان  در  اما  مطرح  جنایی  دادیاری  اول  شعبه 
شد پسر شاکی با پدرش کار ساختمانی انجام داده و چون پدرش 

دستمزدش را نداده نقشه خودربایی را طراحی و اجرا کرده است.
 این پرونده زمانی به جریان افتاد که خانواده پسری 18 ساله که از 
اتباع کشور افغانستان است به سفارت کشور خود مراجعه کردند تا 
اعلام کنند پسرشان ربوده شده است و بابت آزادی او باج داده اند 
به  برای طرح شکایت  خانواده  این  است.  بازنگشته  فرزندشان  اما 
اولیه  تحقیقات  پی  در  شدند.  معرفی  تهران  جنایی  امور  دادسرای 
معلوم شد پولی که خانواده پسر ربوده شده بابت آزادی فرزندشان 
واریز کرده اند، 60 میلیون تومان بوده که به حساب یک صرافی 

در تهران رفته است. بنابراین ماموران به صرافی مورد نظر رفتند.
مرد صراف گفت: یک مرد افغان کارتی را آورد و گفت حساب 

مال کارفرمایش است و با آن ۶۰ میلیون تومان خرید کرد.
ماموران در ادامه  سراغ صاحب حساب که مردی ایرانی بود، رفتند. 
امانت  مرا  بانکی  کارت  او  دارم،   افغان  کارگری  من  گفت:  او 
گرفت و گفت یکی از هموطنانش قرار است برایش پول واریز 

کند و من از ماجرای آدم ربایی بی خبر هستم.

به این ترتیب کارگر افغان که به صرافی رفته بود بازداشت شد. 
اعتراف کرد و گفت:  به جرمش  بلافاصله  بازداشت شده  کارگر 
من دوست پسری هستم که ربوده شده است. پسر شاکی خودش 
را یک هفته ربوده تا از پدرش اخاذی کند، چون با پدرش کار 

ساختمانی کرده و پدرش دستمزدش را نداده است.
در نهایت اولین متهم بازداشت شده آدرس مخفیگاه پسر 18 ساله 
افغان را به ماموران داد و او در محل مورد نظر شناسایی و دستگیر 
شد. در ادامه تحقیقات معلوم شد گفته های دوستش درست بود و 
این پسر با طراحی و اجرای نقشه خودربایی قصد اخاذی از پدرش 
را داشت. در حال حاضر پرونده آدم ربایی مختومه شده است و 

تحقیقات در مورد دیگر جرائم این پسر 18 ساله ادامه دارد.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

خواستگار کینه جو وقتی از دختر مورد علاقه اش جواب منفی شنید،   
وی را ربود تا جانش را بگیرد، اما نقشه جنایت او ناکام ماند.

دختری  نیمه جان  پیکر  قبل  شب  چند  آنلاین،  عرشه  گزارش  به 
توسط  و  پیدا  تهران  غرب  جنوب  در  فرعی  جاده  یک  در  جوان 
ملحفه ای  دختر  این  پیکر  دور  شد.  منتقل  بیمارستان  به  شاهدان 
دختر  انتقال  با  می کشید.  نفس  سختی  به  وی  و  بود  شده  پیچیده 
جوان به بیمارستان، وی از خطر مرگ نجات یافت و پس از درمان 

اولیه، اسرار گروگانگیری هولناکی را فاش کرد.
در  او  میلاداست.  نام  به  فردی  گروگانگیر  گفت:  ماموران  به  او 
همسایگی ما زندگی می کرد و مدتی قبل از من خواستگاری کرد، 
اما به او جواب منفی دادم. چون هیچ علاقه ای به او نداشتم، اما میلاد 

دست بردار نبود.
دختر جوان ادامه داد: مزاحمت های میلاد ادامه داشت تا اینکه شب 
حادثه وقتی از محل کارم خارج شدم تا به خانه بروم، میلاد سد راهم 
شد. او نقاب به صورت زده بود و چاقویی روی پهلویم قرار داد و 
با تهدید مرا سوار ماشینش کرد و راه افتاد. میلاد مرا به خانه ای در 
جنوب غرب تهران برد و در آنجا به شدت با مشت و لگد به جانم 
افتاد. او می خواست به زور جواب بله بگیرد و دور از چشم پدر و 
مادرم، مرا به عقد خود در بیاورد، اما وقتی مخالفت کردم، گفت 

که جانم را می گیرد.

شاکی ادامه داد: میلاد آنقدر مرا شکنجه کرد که از هوش رفتم. 
چشمانم را که باز کردم روی تخت بیمارستان بودم. ظاهراً میلاد به 
گمان اینکه مرا به قتل رسانده، پیکرم را لای ملاحفه ای پیچیده و 
کنار خیابان رهایم کرده بود. اما بخت با من یار بود که خانواده ای 
که از آنجا می گذشتند، مرا دیدند و اورژانس را خبر کردند و جانم 
را نجات دادند. حالا هم من از میلاد شکایت دارم، چرا که قصد 

داشته مرا به قتل برساند، اما موفق نشده است.
با شکایت این دختر، پرونده ای در دادسرای جنایی تشکیل شده و 
گروهی از ماموران زیر نظر قاضی کیاستی نیا بازپرس شعبه دوم 
دادسرای جنایی تهران، تحقیقات خود را برای دستگیری خواستگار 

کینه جوی دختر جوان آغاز کرده اند. 

نقشه قتل دختر زیبا توسط خواستگار سمج

اعتراف سارقین به سرقت منزل وکشف طلا 
وجواهرات سرقتی

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری 
2 سارق حرفه ای منزل و کشف طلا 
و جواهرات سرقتی در این شهرستان 

خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد 
اظهار  خبر  این  اعلام  با  یوسفی 
داشت: در پی وقوع سرقت منزل در 

شهرستان لارستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم ویژه 
پلیس آگاهی قرار گرفت.

رصد  و  سرقت  وقوع  محل های  دقیق  بررسی  با  پلیس  ماموران  افزود:  وی 
اطلاعاتی، 2 سارق حرفه ای را شناسایی و با تعقیب و مراقبت های شبانه روزی 
طی یک عملیات ضربتی در حالی که قصد سرقت از منزل دیگری را داشتند 

دستگیر شدند.
به  بیشتر  بررسی های  متهمین جهت  اینکه  بیان  با  انتظامی لارستان  فرمانده 
خودرو  و  متهمین  از  بازرسی  در  گفت:  شدند،  داده  دلالت  آگاهی  پلیس 
توقیفی اموال مسروقه شامل 3 حلقه انگشتر، یک رشته گردنبند و مقداری 

وجه نقد و همچنین دو قبضه چاقو و یک عدد دیلم کشف و ضبط شد.
به سرقت  شاکی  با  مواجهه  در  متهمین  اینکه  به  اشاره  با  یوسفی  سرهنگ 
طلا وجواهرات از منزل وی اقرار کردند، گفت: سارقین پس از سیر مراحل 

قانونی روانه زندان شدند.

سارقین با 11 فقره سرقت در دام پلیس پاسارگاد 
گرفتار شدند

فرمانده انتظامی پاسارگاد از دستگیری سارقین حرفه ای و کشف 11 فقره 
سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه 
نیا اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی و 
بررسی  پاسارگاد،  نقاط شهرستان  از  برخی  در  کاره  نیمه  ساختمان های 
قرار  آگاهی  پلیس  ماموران  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع 

گرفت.
در  شدند  موفق  ماموران  سرانجام  پلیس،  تحقیقات  آغاز  با  افزود:  وی 
این خصوص 2 نفر سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و آنان را در 

مخفیگاهشان دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه سارقین در تحقیقات اولیه به 11 
فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمانهای نیمه کاره اقرار کردند، 
از شهروندان درخواست کرد ضمن مد نظر قرار دادن توصیه های پلیسی 
در پیشگیری از سرقت، هرگونه موراد مشکوک را از طریق پل ارتباطی 

110 گزارش کنند.

با دوستانم  را  بیشتر وقت خود  من 
مادرم  و  پدر  که  چرا  می گذرانم، 

وقتی برای با من بودن ندارند.
مشاوره  مرکز  در  ساله   15 پسر 
و  فرهنگی  معاونت  مددکاری  و 
و  حاضر  فارس  پلیس  اجتماعی 

شروع به سخن گفتن می کند:
پدرم  هستم،  خانواده  فرزند  تک 
کار  درگیر  ولی  دارد،  خوبی  شغل 
و امورات خودش است و به من و 

دنیای نوجوانی من کاری ندارد.
به  او  ولی  است،  خانه دار  مادرم 
اندازه ای سرگرم برنامه های شخصی 
می کنم  احساس  که  است  خودش 

من را فراموش کرده است.
به  برایم  روزها  که  خسته ام  آنقدر 
مدرسه  علی رغم  می گذرد.  سختی 
کمک  کلاس های  و  خوب 
اصلًا  مدرسه  امتحانات  آموزشی، 
نمرات جالبی  نرفت و  پیش  خوب 

نداشتم.
که  می کنند  سرزنشم  مادرم  و  پدر 
"چقدر برای تو هزینه کردیم" و با 
طعنه می گویند "دست آخر کارنامه 

درخشانت را برایمان آورده ای؟".
از رفتار پدر و مادرم خسته شده ام، 
آن ها حاضر نیستند، حرف های مرا 
را بشنوند.من بیشتر وقت خود را با 
دوستانم می گذرانم، چرا که پدر و 
مادرم وقتی برای با من بودن ندارند.
به دلیل مشغله کاری پدرم، تفریحی 
نداریم، جز اینکه نزد دوستانم بروم 

و وقت خود را با آنها بگذرانم.
که  می خواهند  من  از  تنها  والدینم 
درس بخوانم، در حالی که من درس 

خواندن را دوست ندارم.
تجزیه و تحلیل:

دچار  ما  کنونی  جامعه  در  خانواده 
همچنین  و  تحولات  و  تغییر 
تک  که  است  شده  آسیب هایی 
تک  آنهاست.  از  یکی  فرزندی 
دین  تائید  مورد  تنها  نه  فرزندی 
که  زمانی  مخصوصاً  بلکه  نیست، 
فردی  شرایط  درگیر  خود  والدین 
شناخته  معضل  یک  هستند،  خود 
و  والدین  می تواند  که  می شود 
فرزند تک خانواده را با آسیب های 

متعددی مواجه سازد.
سبک تربیتی سهل گیرانه والدین به 
دلیل مشغله کاری زیاد و یا فراهم 
فرزند  زیاد  رفاهی  امکانات  نمودن 
را شخصیتی پرتوقع، لوس ومنفعت 

طلب بار می آورد.
این  عمده  ویژگی های  از  یکی 
رفتارهای  تربیتی،  غلط  سبک های 
خود برتر بینی است که به وضوح 
قابل  فرزند  تک  رفتارهای  در 
مشاهده است و منجر به این می شود 
که وی به این تفکر برسد که فرد 
تفاوت  دیگران  با  و  است  خاصی 
خواسته  بر  او  خواسته های  و  دارد 

دیگران اولویت دارد.
ناآگاهانه خود را سرگرم کار  پدر 
می نماید، مادر غرق در فعالیت های 
می باشد  خانواده  از  خارج  اجتماعی 
مالی  امکانات  این والدین تمامی  و 
و امتیازات را در ازای درس خواندن 
نتیجه  در  و  می دهند  فرزند خود  به 
رها  خانواده  محیط  در  که  فرزندی 
شده و نظارتی بر وی نمی باشد، خود 
را با گروه دوستان سرگرم می سازد.

خداهمتی  مرضیه  نویسنده: 
و  مشاوره  اداره  کارشناس   -

مددکاری پلیس فارس


